46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 11.07.2014 г. Усть-Илимск № 84

Об итогах районного конкурса рисунков и плакатов
по пожарной безопасности «Спасем мир от пожаров»

На основании приказа Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 11.06.2014 № 78 «О проведении районного
конкурса рисунков и плакатов» Конкурсной комиссией в период с 04 - 08 июля были
рассмотрены конкурсные работы по двум номинациям «Изобразительное творчество» и
«Плакат» по трем возрастным группам согласно п.4.2. Положения Конкурса.

Всего приняло участие 4 образовательных учреждения и 1 учреждение
дополнительного образования, из них 2 дошкольных образовательных учреждения. Всего
было представлено 31 работа.

Руководствуясь п.п. 3.5., 4.1.2., 5.3.8. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Наградить сертификатами участников Конкурса в возрастной группе до 7 лет, в
номинации «Изобразительное творчество»:

- авторов коллективной работы по теме: «Спасибо доблестным пожарным»:
Каменескас Вику, Граблину Варю, Маркеева Влада, руководителя Бескишко
Викторию Алексеевну, МДОУ «Журавушка» п. Невон;
- авторов коллективной работы по теме: «Предупреждение шалостей детей с огнем»:
Позднякову Соню, Макарова Германа, Мясникову Полину, Божегитова Сашу,
руководителей: Чикалюк Ирину Владимировну, Паршикову Галину Владимировну
2. Наградить сертификатами участников Конкурса в возрастной группе до 7 лет, в
номинации «Плакат»:

- авторов коллективной работы по теме: «Пожар в лесу»: Чикалюк Рому, Костюк
Эвелину, Громова Алешу, Перфильева Егора, руководителя Носову Лилию
Вадимовну, «МДОУ «Малыш», р.п. Железнодорожный.

3. Наградить сертификатами участников Конкурса в возрастной группе от7 лет до 11
лет, в номинации «Изобразительное творчество»:

- Иванову Киру, Анучина Сергея, руководитель Баязитова М.Н. МОУ «Невонская
СОШ №1»,
- Свердлова Ростислава, руководитель Грумеза Оксана Вениаминовна, МОУ

«Железнодорожная СОШ №1».
4. Наградить сертификатами участников Конкурса в возрастной группе от!1 лет до
16лет, в номинации «Изобразительное творчество»:
- Фирсову Любу, автора работы по теме: «Спасем мир от пожаров», руководитель

Шеймо Наталья Владимировна, МОУ ДОД РЦДОД;

- Клименок Алексея, автора работы по теме: «Спасем мир от пожаров», руководитель
Беклемешева Наталья Владимировна, МОУ «Железнодорожная СОШ №1».

5. Контроль исполнения приказа возложить на методиста ресурсно-образовательного
центра Савенкову В.И.

Заместитель начальника по экономике
-начальник ФЭС ^ О.А. Сотникова